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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 26 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
08.05.2015 - 16:54 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 2:01.89 1 541
2. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:04.18 1 512
3. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:05.52 1 496
4. ЛУКИН, Александр 00 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:06.76 1 481
5. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:07.07 2 478
6. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:11.00 2 436
7. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.70 2 410
8. МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:13.90 2 408
9. ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:15.04 2 398

10. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 2:15.39 2 395
11. БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:20.62 2 352
12. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:24.44 3 325
13. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:30.41 3 288

DSQ БОЛЬШАКОВ, Максим 00 МАУ "ФОК в г. Урень НО"

14 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:05.16 1 500
2. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 ФОК Кулебаки 2:10.91 2 437
3. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:13.12 2 415
4. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:13.70 2 410
5. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 2:15.16 2 397
6. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:17.39 2 378
7. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:20.56 2 353
8. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.88 3 329
9. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.97 3 328

10. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 2:24.10 3 327
11. ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.07 3 314
12. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.75 3 280
13. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.18 3 267
14. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.29 1юн 198

13 лет

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:11.21 2 434
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:15.49 2 394
3. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:20.54 2 353
4. СИНЕВ, Святослав 02 3 Бор-2 2:26.57 3 311
5. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.16 3 284
6. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:42.18 1юн 230
7. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:42.38 1юн 229
8. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.33 1юн 225
9. СОКОЛОВ, Андрей 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:46.89 1юн 211

DNS ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 26, Мужчины, 200m Вольный стиль

Открытые

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 2:01.89 1 541
2. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:04.18 1 512
3. БИБИКОВ, Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:05.16 1 500
4. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:05.52 1 496
5. ЛУКИН, Александр 00 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:06.76 1 481
6. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:07.07 2 478
7. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 ФОК Кулебаки 2:10.91 2 437
8. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:11.00 2 436
9. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:11.21 2 434

10. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:13.12 2 415
11. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.70 2 410

ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:13.70 2 410
13. МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:13.90 2 408
14. ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:15.04 2 398
15. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 2:15.16 2 397
16. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 2:15.39 2 395
17. ТРЕМАСОВ, Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:15.49 2 394
18. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:17.39 2 378
19. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:20.54 2 353
20. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:20.56 2 353
21. БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:20.62 2 352
22. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.88 3 329
23. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.97 3 328
24. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 2:24.10 3 327
25. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:24.44 3 325
26. ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.07 3 314
27. СИНЕВ, Святослав 02 3 Бор-2 2:26.57 3 311
28. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:30.41 3 288
29. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.16 3 284
30. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.75 3 280
31. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.18 3 267
32. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:42.18 1юн 230
33. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:42.38 1юн 229
34. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.33 1юн 225
35. СОКОЛОВ, Андрей 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:46.89 1юн 211
36. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.29 1юн 198

DSQ БОЛЬШАКОВ, Максим 00 МАУ "ФОК в г. Урень НО"
DNS ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

EXH МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:01.64 1 545
EXH КРЮКОВ, Михаил 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:02.75 1 530
EXH СЕВРЮКОВ, Иван 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.82 1 516
EXH ВАСИН, Андрей 99 1 Торпедо Н.Новгород 2:06.91 1 480
EXH ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:09.44 2 452
EXH СЕВРЮГИН, Сергей 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:10.22 2 444
EXH ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:25.73 3 317
EXH БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:33.09 3 273


